J

r ■ ,‘̂ ní . hé̂ íf;-:- . V , o ; ;  .-1
Ecclesiarum redditus  ̂ob; bellorum' strages, ac alias valde 

diminutos 5-& impares cum numero in eis residentiúm  ̂ iiec 
non , & ad ipsorum sustentatxonem valde.incongruos essejde- 
præhendimus. Volentes igitur çisdem Ecclesiis, ac earum:M¡, 
nistris de-competènti remedio providere; statuimus, quod Epis, 
copi , vel Prasláti , quoties expedire judicaverint?, ín unaqua*i 
que Ecclesia juxta earum facultares certum-residentiúm nu^ 
merum assignent , cum præcepto , quod nullus jmposterum 
ultra eundem numerum ad resídentjam.admittátar ,,/nisi tem-é 
poce procedente ■ ita? excrevérint redditus, jvel recuperati fugí̂ :
rint,, í ut plures ex ástis ̂ valeani sustentari.

= ' :. . iZrr:. ^ -n .
XII I.

Processhnés éktf<i Párochiam'non fiant sine Hcentia^̂  -
¡Lío.; LI S'u • ' tfjniU/ ■ t ,p ; - j ¡ j  . i ,

' Ea-est Siculi córriíptiO j 'ú t  in iis ipsis rebus, qu» potissi
me ad divinum cultum ’aagendum ,.sunt instituía, pernicio
si in dies nascantur abusus.. Qüaprí>pter.licet publics , sacrs- 
que processionesjseusupplicationesi,''quibus.ex iantiquissimo
isanjtorum Pát¥anl-.itótit«tdíiiSattol¡ca,lcc|dsiaí:Vel ad «xci^
tandam fidelium pÍBt»t4i»p wl: ¡áá d i t í b a  commensotanda be
neficia , üeoque gracias peragendas, vel a d  d iv in u m  auxilium 
implorandum^uti consuevit, qua par est reverentia , celebrati 
aeberent ; nihilominus tamen quotidiana Nos edocet expe- 
nen tia , processiones istas, qu» extra Parochiam ad alias, W  
aa eremetica,sivequacumque alia religiosa loca fiunt, quaflj-

I
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plurimum ab ipsardtn primæva deviare institutione, cum in 
iocuin modestiæ , gravitatis „.devotionis, & pietatis, quas in 
ipsis adhiberi oporteret , risus, jóci ,'confabulationes , comes- 
sationes, :& aliá 'sirnilia iníüíagnuni divini servitii detrim en- 
tum  substituantur 4 quod í^rnagno cum; animi nostri dolore ih 
ruralibus processionibus experimur ; Ideo hac nostra provin
ciali sanctione , quam Sacro appròbante Concilio ferimus , di- 
c im u s, & declaram us, & stricte in posterum inhibem us, ne 
extra PaVochiiim, procesiones ^ Ìsive^suppliçâtjones üllæ, fiant 
quocunque titu lo , sive causa, nisi de Ordinariorum  licentia, 
-qui ea^fqua par est diligentià tum  causam ,>tum ordinem, 
«& modum in processione , •"seu supplicatione habenda inqui- 
jfent, & non a lite f licentiam decernant ,  nisi prius instructio- 
nemf,-̂  & directorìùm., Parocho', & aliis quibuscumque dictas 
'processiones , seu supplicatìones petentibus de ritu in ipsis ad- 
hibendo præstabunt« In iis autem j quæ intra  jParochiam  fieri 
est consuetum^ dummodo infra unius, vel ad plurimum dua- 
rum  horarum  tempus ad Ecclesiam , quHis in illa factis comesi 
isationibus, redire: qlieant , nihil detrahere intendim us Sicuti 
laeque .in omnibus pirocessionibus ordinarii.s ì* quæ ex generali 
Kcclesiæ præscripto certisanni: Festiviiatibùs, :fieri d e b e n t,.aut 
eiitra-ordinariis illis, quæ pro aliqua gravi necessitate , vel 
gratiarum  actione. O rdinarli pro tempore indicent : Omnem 
propterea consuetudinem improbantes edendi, & bibendi, se- 
cumque esculenta ,* & poculenta deferendi in omnibus pro- 
cessionibus , quæ tam in tra , quam extra Parochiam fient, n i- 
SÏ habita ad id (u t dictluñ est) Ordiriarii loci licentia : Insu- 
per Parochis omnibus in virtute Sanctæ Obedientiæ præcipien- 
te s , u t in  iis summqpere invigilent, ac Ordinarios suos cer- 
tiores reddantode abusibus 5 qui jn  omnibus dictis processio- 
nibus ;coû tingan t,'i:u t, quæj salutans videbitur suo tempore
congruo , âb ipsis adhiberi valent